PORTARIA nº 286 de 15/03/2021
O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no uso de suas
atribuições legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos
termos  da  Portaria  nº  291  de  12/05/2020,  com  base  no  Art.  2º,  I  da  Lei
Complementar nº 260 de 22/01/2004, RESOLVE tornar pública a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 011/2021/SES, no cargo de
Técnico  em  Enfermagem  com  experiência  em  Emergência  e/ou  Terapia
Intensiva, para atuar no Hospital Dr. Waldomiro Colautti, na cidade de Ibirama,
conforme distribuição de vagas apresentada no item 2 deste edital.

2.1.1 IBIRAMA – Hospital Dr. Waldomiro Colautti - HWC

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM com experiência em Emergência
e/ou Terapia Intensiva.

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
SALETE
RODRIGUES

15/09/1964 3,5

2º
SIGMAR
ALFARTH

28/01/1967 3,5

3º
GILMAR DE
PINHO

18/08/1972 3,5

4º
JOCELIR
BARBOSA
COELHO

15/06/1973 3,5

5º
RITA DE CASSIA
DE SOUZA
COSTA

26/06/1975 3,5

6º
IZABEL DE
PAULA

19/12/1976 3,5

7º
RITA DE CASSIA
PEREIRA

07/01/1977 3,5

8º
RICARDO
MARTINS
MICHETTE

29/05/1978 3,5

9º
GERSON
ALEXANDRE
SANTIAGO

16/04/1981 3,5

10º ANDRÉ DA SILVA 07/11/1982 3,5

11º
SIDNEI
ERDMANN

25/02/1983 3,5

12º GISELE NITZ 24/05/1983 3,5

13º
MAIRON
SACHETTI

14/10/1993 3,5

14º
ELIZABETE
CARLESSO

05/03/1976 3,0

15º
FABÍOLA
KREUSCH

03/10/1983 3,0

16º CINTIA BUSE 24/12/1986 3,0

17º
PABLO RAPHAEL
PINHEIRO DE
AMORIM

02/08/1990 3,0

18º
CRISTIANO
BRUDA

06/08/1990 3,0

19º
PAULO
STEFFENS DE
SOUZA

17/01/1991 3,0

20º
MONIQUE
FERREIRA
GONZAGA

26/10/1992 3,0

21º
JESSICA DA
SILVA

04/11/1992 3,0

22º
KASSIA SILVA DE
LIMA

21/03/1996 3,0

23º
PAULO MATTHES
NETO

20/05/1971 2,5

24º
ZELZIENE LIMA
DE CARVALHO

10/11/1977 2,5

25º DENISE BENZI 25/09/1984 2,5

26º
JULIANA
APARECIDA
CARDOSO

31/05/1991 2,5

27º
DANIELE
CRISTINE DA
SILVA

13/05/1993 2,5

28º
RAILENE TAYNAR
PINHEIRO LIMA

11/10/1994 2,5

29º
CLEBER RIBEIRO
GOMES

17/10/1982 2,0

30º KELLI SUCHARA 13/03/1987 2,0

31º
DENIZE DOS
SANTOS

22/11/1993 2,0

32º
JANETE PIRES
DE MORAES

09/11/1973 1,5

33º
MARCOS DA
SILVA

18/03/1976 1,5

34º
LUCIANE
MARICELA
POFFO

11/08/1976 1,5

35º
ELISANGELA DE
OLIVEIRA NEGRI

01/06/1981 1,5

36º
JAISON RUBENS
DE SOUZA

10/04/1982 1,5

37º
MONICA
MARCELINO
MEURER

22/08/1985 1,5

38º
THIAGO DA
CUNHA SILVA

22/05/1989 1,5

39º
ARIANA DOS
SANTOS
OLIVEIRA

04/07/1991 1,5

40º ELUANA HOEGEN 14/07/1993 1,5

41º
RENAN WILLIAN
DOMINGUES
DIDTBERNER

05/08/1995 1,5

42º
ISAMARA DE
SOUZA

20/02/1999 1,5

43º
NELCI
PONTICELLI

29/01/1979 1,0

44º
ELISANGELA
FÁTIMA
BASTTISTONI

10/09/1981 1,0

45º
JULIANA DA
SILVA

22/10/1984 1,0

46º
MARISTELA
HEUSSER

21/10/1985 1,0

47º
GRAZIELI JANINA
KLUG

25/10/1988 1,0

48º
SUELEN
SCHAITEL
PEPPES

31/07/1995 1,0

49º
DANIELA DE
MORAES REIF

07/01/1996 1,0

50º
DÉBORA
CRISTINA
CÂNDIDO

10/03/1998 1,0

51º
FRANCIELLE
MENEGHELLI

18/11/1998 1,0

52º
CAMILA FARIAS
BRUDA

12/08/1999 1,0

53º
AMABILE
KOVALSKI
SABINO

13/09/1999 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no
Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 16/03/2021, e que a partir
desta data estará aberto o prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do
item 6 do Edital 011/2021, ou seja, até 18/03/2021.

Florianópolis, 15 de março de 2021